Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

центр развития ребёнка -  детский сад № 15 «Берёзка»

посёлка городского типа  Ильского

муниципального образования Северский район

                                                        ПРИКАЗ

от «29» декабря 2023 г.               пгт. Ильский                               №  98- ОД

Об организации работы

 Консультационного центра «Доверие»

по оказанию психолого-педагогической, методической и

консультативной поддержки  родителям (законным представителям),

имеющим  детей дошкольного возраста в 2024 году

В целях реализации мероприятия «Государственная поддержка

некоммерческих организаций в целях оказания психолого – педагогической,

методической и консультативной помощи гражданам, имеющих детей»

федерального проекта «Современная школа» национального проекта

«Образование», осуществления деятельности по реализации целей гранта в

форме субсидий из федерального бюджета, приказываю:

1. Утвердить Положение о консультационном центре «Доверие» по

оказанию психолого-педагогической, методической и консультационной

помощи родителям (законным представителям) детей, а также гражданам,

желающим принять на воспитание в свои семьи детей, оставшихся без

попечения родителей (приложение №1).

2. Утвердить Порядок оказания услуг специалистами консультационного

центра «Доверие» по оказанию психолого-педагогической, методической

и консультационной помощи родителям (законным представителям)

детей, а также гражданам, желающим принять на воспитание в свои

семьи детей, оставшихся без попечения родителей (приложение №2).

3. Утвердить Графики работы специалистов Консультационного центра

«Доверие» в 2024 году (приложение №3).

4. Утвердить План работы Консультационного центра «Доверие» на 2024

год (приложение №4).

5. Утвердить Список работников, осуществляющих деятельность в

Консультационном центре «Доверие» в 2024 году (приложение №5).

	2e5f31ffcf86ce7051a4eee08ceb6906babbb7db40f495a7d5ce902608ecbc22.pdf
	Приказ об организации работы КЦ